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800m, MJU16 und älter 10.09.2025 / 18:00
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 430 Selig Daniel 2010 GER LG Odenwald M15 2:23,5* PB
2 896 Bischof Colin 2011 GER TSV Höchst M14 2:25,3* PB
3 286 Pfannmüller Phillip 2010 GER TSV Höchst M15 2:28,7*
4 288 Schmucker Felix 2010 GER TSV Höchst M15 2:37,5*
5 299 Lauser Frank 1966 GER KSV Reichelsheim M55 2:40,8*
6 889 Heers Jesper 2010 GER LG Odenwald M15 2:47,8*
7 296 Zinke Stephan 1968 GER TSV Kirch-Brombach M55 4:05,2*
8 282 Menzel Karl-Heinz 1948 GER KSV Reichelsheim M75 4:08,0*

5000m, männliche Altersklassen 10.09.2025 / 19:20
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 509 Wenz Carlayl 1985 GER LG Odenwald M40 16:38,1*
2 227 Stojetz Werner 1964 GER Skiclub Güttersbach

e.V.
M60 19:58,3*

3 299 Lauser Frank 1966 GER KSV Reichelsheim M55 20:32,4*
4 369 Gerlach Matthias 1964 GER Skiclub Güttersbach

e.V.
M60 23:53,4* PB

5 250 Trautmann Florian 1988 GER Skiclub Güttersbach
e.V.

M35 24:49,2*

6 241 Berger Olaf 1952 GER KSV Reichelsheim M70 25:33,9*
7 281 Etzrodt Axel 1963 GER Skiclub Güttersbach

e.V.
M60 26:10,7* PB

8 207 Schröder Ernst 1949 GER LC Michelstadt M75 28:55,9*
9 249 Thomasberger Werner 1954 GER Skiclub Güttersbach

e.V.
M70 30:09,9*

10 282 Menzel Karl-Heinz 1948 GER KSV Reichelsheim M75 31:53,2*
11 296 Zinke Stephan 1968 GER TSV Kirch-Brombach M55 33:27,0*

800m, WJU14 und älter 10.09.2025 / 18:10
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 200 Bischof Noelle 2013 GER TSV Höchst W12 2:53,3*
2 893 Schrod Mayla 2013 GER LG Odenwald W12 2:53,8* PB
3 179 Dubielski Anna Lena 2011 GER KSV Reichelsheim W14 2:54,9* PB
4 186 Segbers Luisa 2012 GER LG Odenwald W13 2:58,8* PB
5 176 Büchner Mira 2013 GER LG Odenwald W12 3:01,8* PB
6 892 Schäfer Johanna Mia 2011 GER TSV Höchst W14 3:02,4*

5000m, weibliche Altersklassen 10.09.2025 / 18:40
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 428 Siefert Katharina 1986 GER LG Odenwald W35 22:30,9*
2 243 Reeg Alexandra 1977 GER Skiclub Güttersbach

e.V.
W45 22:58,9* PB

3 429 Sauter Lynn Emily 2006 GER LG Odenwald WJU20 24:34,4*
4 246 Etzrodt Manuela 1963 GER Skiclub Güttersbach

e.V.
W60 24:44,9*

5 504 Schrod Amelie 2007 GER LG Odenwald WJU20 26:11,0*
6 237 Krause Michaela 1966 GER Skiclub Güttersbach

e.V.
W55 30:12,2*

7 276 Ihrig Marion 1962 GER KSV Reichelsheim W60 33:15,5*
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800m, M13, M12, M11, M10 10.09.2025 / 18:20
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 887 Meisinger Paul 2012 GER LG Odenwald M13 2:31,6*
2 206 Siefert Jonas 2014 GER LG Odenwald M11 2:31,8*
3 888 Schmidt Leonard 2013 GER TSV Höchst M12 2:41,6* PB
4 177 Preusker Lino 2013 GER LG Odenwald M12 2:52,8* PB
5 500 Rossmann Tim 2015 GER LG Odenwald M10 2:53,7*
6 501 Glas Paul 2015 GER LG Odenwald M10 3:21,0*
7 426 Schug Tim 2015 GER LG Odenwald M10 3:25,2*
8 502 Dolienko Robert 2015 GER LG Odenwald M10 4:11,8*

aW 427 Klein Felix 2014 GER TV Reisen 1911 M11 2:51,6*
aW 508 Heine Emil 2015 GER TV Reisen 1911 M10 2:51,8*
aW 507 Strubel Max 2015 GER TV Reisen 1911 M10 2:54,8*

439 Albrecht Mattis 2015 GER LG Odenwald M10 aufg.

800m, Kinder W11 10.09.2025 / 18:35
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 230 Kislinskiy Mara 2014 GER LG Odenwald W11 2:52,2*
2 503 Meisinger Amelie 2014 GER LG Odenwald W11 2:56,2*
3 505 Pürsing Malea 2014 GER LG Odenwald W11 3:01,4*
4 223 Friedrich Sienna 2014 GER LG Odenwald W11 3:02,6*
5 397 Kislinskiy Nele 2014 GER LG Odenwald W11 3:12,3*
6 432 Weichel Lea 2014 GER LG Odenwald W11 3:19,0*
7 433 Yildirim Soraya 2014 GER LG Odenwald W11 3:19,1*
8 421 Kislinskiy Lilli 2014 GER LG Odenwald W11 3:24,3*
9 438 Venerito Melissa 2014 GER LG Odenwald W11 3:33,4*

10 435 Camdal Tuana 2014 GER LG Odenwald W11 3:57,0*
11 436 Camdal Nisa 2014 GER LG Odenwald W11 4:02,3*

aW 422 Walter Ida 2014 GER SV 1896 Mörlenbach W11 2:44,9*

800m, Kinder W10 10.09.2025 / 18:30
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 423 Reeg Marie 2015 GER LG Odenwald W10 3:18,5*
2 425 Geist Haily 2015 GER LG Odenwald W10 3:20,4*
3 506 Hering Elisa 2015 GER LG Odenwald W10 3:22,8*
4 437 Heckmann Lina 2015 GER LG Odenwald W10 3:36,0*
5 434 Güzel Miray 2015 GER LG Odenwald W10 3:55,2*
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5000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 18:40
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) 429 Sauter Lynn Emily 2006 GER LG Odenwald WJU20 24:34,4*
2 (5) 504 Schrod Amelie 2007 GER LG Odenwald WJU20 26:11,0*

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 18:00
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 430 Selig Daniel 2010 GER LG Odenwald M15 2:23,5* PB
2 (3) 286 Pfannmüller Phillip 2010 GER TSV Höchst M15 2:28,7*
3 (4) 288 Schmucker Felix 2010 GER TSV Höchst M15 2:37,5*
4 (6) 889 Heers Jesper 2010 GER LG Odenwald M15 2:47,8*

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 18:00
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 896 Bischof Colin 2011 GER TSV Höchst M14 2:25,3* PB

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 18:10
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) 179 Dubielski Anna Lena 2011 GER KSV Reichelsheim W14 2:54,9* PB
2 (6) 892 Schäfer Johanna Mia 2011 GER TSV Höchst W14 3:02,4*

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 18:20
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 887 Meisinger Paul 2012 GER LG Odenwald M13 2:31,6*

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 18:20
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) 888 Schmidt Leonard 2013 GER TSV Höchst M12 2:41,6* PB
2 (4) 177 Preusker Lino 2013 GER LG Odenwald M12 2:52,8* PB

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 18:10
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (4) 186 Segbers Luisa 2012 GER LG Odenwald W13 2:58,8* PB

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 18:10
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 200 Bischof Noelle 2013 GER TSV Höchst W12 2:53,3*
2 (2) 893 Schrod Mayla 2013 GER LG Odenwald W12 2:53,8* PB
3 (5) 176 Büchner Mira 2013 GER LG Odenwald W12 3:01,8* PB
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5000m, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 19:20
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (5) 250 Trautmann Florian 1988 GER Skiclub Güttersbach
e.V.

M35 24:49,2*

5000m, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 18:40
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 428 Siefert Katharina 1986 GER LG Odenwald W35 22:30,9*

5000m, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 19:20
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) 509 Wenz Carlayl 1985 GER LG Odenwald M40 16:38,1*

5000m, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 18:40
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 243 Reeg Alexandra 1977 GER Skiclub Güttersbach
e.V.

W45 22:58,9* PB

800m, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 18:00
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (5) 299 Lauser Frank 1966 GER KSV Reichelsheim M55 2:40,8*
2 (7) 296 Zinke Stephan 1968 GER TSV Kirch-Brombach M55 4:05,2*

5000m, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 19:20
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) 299 Lauser Frank 1966 GER KSV Reichelsheim M55 20:32,4*
2 (11) 296 Zinke Stephan 1968 GER TSV Kirch-Brombach M55 33:27,0*

5000m, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 18:40
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (6) 237 Krause Michaela 1966 GER Skiclub Güttersbach
e.V.

W55 30:12,2*

5000m, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 19:20
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 227 Stojetz Werner 1964 GER Skiclub Güttersbach
e.V.

M60 19:58,3*

2 (4) 369 Gerlach Matthias 1964 GER Skiclub Güttersbach
e.V.

M60 23:53,4* PB

3 (7) 281 Etzrodt Axel 1963 GER Skiclub Güttersbach
e.V.

M60 26:10,7* PB
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5000m, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 18:40
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (4) 246 Etzrodt Manuela 1963 GER Skiclub Güttersbach
e.V.

W60 24:44,9*

2 (7) 276 Ihrig Marion 1962 GER KSV Reichelsheim W60 33:15,5*

5000m, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 19:20
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (6) 241 Berger Olaf 1952 GER KSV Reichelsheim M70 25:33,9*
2 (9) 249 Thomasberger Werner 1954 GER Skiclub Güttersbach

e.V.
M70 30:09,9*

800m, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 18:00
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (8) 282 Menzel Karl-Heinz 1948 GER KSV Reichelsheim M75 4:08,0*

5000m, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 19:20
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (8) 207 Schröder Ernst 1949 GER LC Michelstadt M75 28:55,9*
2 (10) 282 Menzel Karl-Heinz 1948 GER KSV Reichelsheim M75 31:53,2*

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 18:20
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) 206 Siefert Jonas 2014 GER LG Odenwald M11 2:31,8*
aW 427 Klein Felix 2014 GER TV Reisen 1911 M11 2:51,6*

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2025 / 18:20
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 (5) 500 Rossmann Tim 2015 GER LG Odenwald M10 2:53,7*
2 (6) 501 Glas Paul 2015 GER LG Odenwald M10 3:21,0*
3 (7) 426 Schug Tim 2015 GER LG Odenwald M10 3:25,2*
4 (8) 502 Dolienko Robert 2015 GER LG Odenwald M10 4:11,8*

aW 508 Heine Emil 2015 GER TV Reisen 1911 M10 2:51,8*
aW 507 Strubel Max 2015 GER TV Reisen 1911 M10 2:54,8*

439 Albrecht Mattis 2015 GER LG Odenwald M10 aufg.

800m, Kinder W11 10.09.2025 / 18:35
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 230 Kislinskiy Mara 2014 GER LG Odenwald W11 2:52,2*
2 503 Meisinger Amelie 2014 GER LG Odenwald W11 2:56,2*
3 505 Pürsing Malea 2014 GER LG Odenwald W11 3:01,4*
4 223 Friedrich Sienna 2014 GER LG Odenwald W11 3:02,6*
5 397 Kislinskiy Nele 2014 GER LG Odenwald W11 3:12,3*
6 432 Weichel Lea 2014 GER LG Odenwald W11 3:19,0*
7 433 Yildirim Soraya 2014 GER LG Odenwald W11 3:19,1*
8 421 Kislinskiy Lilli 2014 GER LG Odenwald W11 3:24,3*
9 438 Venerito Melissa 2014 GER LG Odenwald W11 3:33,4*

10 435 Camdal Tuana 2014 GER LG Odenwald W11 3:57,0*
11 436 Camdal Nisa 2014 GER LG Odenwald W11 4:02,3*

aW 422 Walter Ida 2014 GER SV 1896 Mörlenbach W11 2:44,9*
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800m, Kinder W10 10.09.2025 / 18:30
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 423 Reeg Marie 2015 GER LG Odenwald W10 3:18,5*
2 425 Geist Haily 2015 GER LG Odenwald W10 3:20,4*
3 506 Hering Elisa 2015 GER LG Odenwald W10 3:22,8*
4 437 Heckmann Lina 2015 GER LG Odenwald W10 3:36,0*
5 434 Güzel Miray 2015 GER LG Odenwald W10 3:55,2*


